ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

02.02.2022 Ç 6/120 №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

02.02.2022 № 6/120
город Козловка

[image: image1.jpg]

 21 ЗАСЕДАНИЕ 7 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 13.04.2016 № 16/72

В соответствии с решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 13.04.2016 № 5/61 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Козловского района Чувашской Республики» Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 13.04.2016 №16/72 «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Козловского района Чувашской Республики» следующие изменения:
1. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Козловского района Чувашской Республики согласно приложению, к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Козловский вестник».
Глава Козловского района

Чувашской Республики

                            В.Н. Шмелев
                                                       Приложение
                                                                                         к решению Собрания депутатов

                                                                                                              Козловского района Чувашской Республики

                                                                        от 02.02.2022 № 6/120
Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Козловского района Чувашской Республики
	Шмелев
Владислав
Николаевич

	-
	глава Козловского района Чувашской Республики (председатель Комиссии);

	Абдулхаева
Рушания
Талгатовна
	-
	депутат Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики (заместитель председателя Комиссии),

	Васильева
Татьяна
Леонидовна
	-
	заместитель начальника отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Козловского района Чувашской Республики (секретарь комиссии);

	Члены комиссии:

Агниашвили

Алексей
Ираклиевич

	-
	депутат Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики;

	Дмитриев
Евгений
Юрьевич

	-

	заместитель главы администрации – начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Козловского района Чувашской Республики;

	Желтухин

Юрий
Михайлович

	-
	депутат Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики;

	Мишуткина

Мальвина
Ивановна
	-
	председатель Козловского отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» (по согласованию);

	Колумб
Валентин
Николаевич
	-
	заместитель председателя Общественного совета Козловского района Чувашской Республики (по согласованию);

	представитель
подразделения органа исполнительной власти Чувашской Республики
	-
	осуществляющий функции органа Чувашской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).